

食物アレルギー情報

- ・一覧表には食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」21品目を表示しております。
 - ・アレルギー物質に対する感受性は個々の人により大きな差がありますので商品をお召し上がりいただく際には、必ずご自身でご確認ください。
 - ・店舗では調理器具および食器の洗浄をしておりますが、他の商品と共通で使用しております。
 - ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します（空欄は本来原料として使用してはおりませんが、原材料の製造工程や店舗調理時等で混入する可能性があります）。
- ※複数メニューにおいて、キッチン内で洗浄した同一の調理器具・食器を使用しております。●印の有無にかかわらず調理段階でアレルギー物質が混入する可能性があります
また、原材料の製造工程においてもアレルギー物質が混入する場合がございます。 喫食のご判断はお客様ご自身でしていただきますようお願いいたします。

カテゴリー	メニュー	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	そば	オレンジ	りんご	もも	キウイ	バナナ	カシューナッツ	くるみ	まつたけ	やまいも	あわび	いか	いくら	ごま	アーモンド
パスタ	磯香るあわびのオイルパスタ（あおさ）		●	●			●	●		●				●												●			
	夏野菜の冷製トマトソースパスタ		●	●					●					●															
	釜揚げシラスとトマトの冷製パスタ～梅風味～	●	●	●			●		●																				
	カルボナーラ	●	●	●					●																				
	ベーコンとほうれん草のトマトソースパスタ	●	●	●					●			●	●																
	ナポリタン	●	●	●					●			●																	
クリーミーベロンチーノ	●	●	●						●			●																	
ピザ トースト	マルゲリータ		●	●					●																				
	ベーコンチーズトースト	●	●	●					●		●						●												
キッズ	キッズクリームパスタセット	●	●	●					●		●	●																	
	キッズオレンジジュース														●														
スイーツ	シュークリーム	●	●	●					●	●																			
	焼きタルト チェリーとビスタチオ	●	●	●			●																					●	
	焼きタルト バナナ	●	●	●		●														●								●	
	焼きタルト いちぢく	●	●	●		●			●																			●	
	バスクチーズケーキ	●	●	●						●																			
	バニラアイス	●	●							●																			
	バニラアイスチョコソース	●	●							●																			
	バニラアイスカルーア	●	●							●																			
ホットドリンク	ヴィレッジブレンドコーヒー																												
	ヴィレッジミルクコーヒー		●							●																			
	カフェラテ		●																										
	カフェモカ		●							●																			
	アメリカンコーヒー																												
	ココア		●							●																			
	紅茶																												
	紅茶オレ		●																										
	青汁ラテ		●							●																			
	ルイボスティー																												
アイスドリンク	ヴィレッジブレンドアイスコーヒー																												
	ヴィレッジアイスミルクコーヒー		●							●																			
	アイスカフェラテ		●																										
	アイスカフェモカ		●							●																			
	アイスココア		●							●																			
	アイ스티ー																												
	アイ스티ーオレ		●																										
	アイス青汁ラテ		●							●																			
	アイスルイボスティー																												
	ジンジャーエール																												
	オレンジジュース																												
	キッズオレンジジュース																												
バナナフラッペ		●							●											●									
黒糖コーヒーフラッペ		●							●																				
アルコール	生ビール																												
	グラスワイン赤																												
	グラスワイン白																												
	デキャンタワイン赤																												
	デキャンタワイン白																												
	おつまみセット	●	●	●					●	●		●	●													●			
その他	スティックシュガー																												
	ガムシロップ																												
	コーヒーフレッシュ		●							●																			